
UCHWAŁA NR XLVI/590/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Iwano-Frankiwsk w Ukrainie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/570/2022 Rady Miasta Mława z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Iwano-Frankiwsk w Ukrainie § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić z budżetu Miasta Mława pomocy rzeczowej jednostce 

samorządowej, to jest Miastu Iwano-Frankiwsk, położonemu na terenie Ukrainy, pomocy 

rzeczowej w postaci zakupu:  agregatów prądotwórczych, pił łańcuchowych, śpiworów, 

koców, materaców, ciepłych ubrań, sprzętu AGD.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs  

 

 

  


		2022-12-23T10:54:06+0100




